２３長山協発第１７号
２０２３年８月２４日

長野県山岳協会会員各位
長野県山岳協会役員各位
関 係 各 位

長野県山岳協会
会 長  杉田浩康

国体スポーツクライミング競技選手団への支援のお願い

 謹 啓

厳しい残暑が続いております。

日ごろの当協会へのご指導、ご鞭撻、ご協力に、深く感謝申しあげます。

７月に新潟県で行なわれた北信越国体では、本県代表選手はいずれの種目でも活躍しました。

１０月７日（土）から10月１０日（火）の４日間、鹿児島県で特別国民体育大会スポーツクライミング競技

会が開催されますが、これには予選を勝ち抜いた成年女子と少年女子及び成年男子の監督、選手が参加いたし

ます。

監督・選手

 成年女子 【監督】橋詰正興

       【選手】三森里子 中嶋諒

       【トレーナー】 北村悠太

成年男子 【監督】小林大祐

      【選手】橋本今史 野本拓見

      【トレーナー】 服部徹

少年女子 【監督】大西浩

      【選手】佐藤伊吹 徳嵩悠乃

      【トレーナー】 四方佑紀

選手強化、本大会準備に多大な努力と費用がかかっております。県体育協会のご支援をいただくと同時に、私

たち自身もできるだけのことはしてきましたが、なにせ資金難の状態です。そこで、例年同様『国体カンパニ

ア』を関係各位にお願いし、選手団の奮闘を期待したいと思います。

よろしくお願い申しあげます。

敬具

記

次のような金額、方法でお願いしたいと思います。

          ①口 数  加盟団体 １口3,０００円で１口以上

           個  人 １口2,000円で1口以上

②振込先  八十二銀行 池田支店 普通口座 店番号：484 口座番号：277901

 口座名義人：ナガノケンサンガクキョウカイ

③その他  カンパをしていただく際に、団体名や個人名が分かるようお願いいたします。

           9月中にお願いできれば幸いです。